
فرم درخواست خرید
1403/02/02تاریخ :

تهیه کننده:نام گزارش: RPUR311119113002 از1صفحه :

10:24ساعت :

صدورمجوز خرید (واحد خرید مربوطه)حسابداري مدیریتتائید عدم موجودي(کالا)معاون/مدیرارشدواحددرخواست کننده
تاریخ

امضاء

تاریخ

امضاء

تاریخ

امضاء

حسابداري صنعتی

تاریخ

امضاء

تاریخ

امضاء

تاریخ

امضاء

147686 شماره درخواست:

2

مگنتشرح درخواست
406 راضیه روانانکارشناس خرید انباري نام متقاضینوع خرید

1402/12/01 1402/12/28تاریخ شروع درخواست تاریخ پایان درخواست معمولی نوع درخواست

مرکز هزینه

تاریخ پایانتاریخ شروعنرخمقدارواحد کالاشرح کالاکد کالاردیف

1402/12/28

1402/12/28

1402/12/28

1

2

3

4140858449

4140858450

4140858494

مگنت بار برداري، توان ١٤٠٠ وات ، ٢٢٠ ولت مستقیم ،
ضریب عملکرد ٦٠ درصد ، طول ٨٠٠ م.م ، عرض ٣٠٠ 

م.م  ، داراي دو عدد لیفتینگ بدون زنجیر ، دماي کار: 
دماي محیط ، درجه حفاظت ٥٥

مگنت بار برداري، توان ١٥٠٠ وات ، ١١٠ ولت مستقیم ،
ضریب عملکرد ٦٠ درصد ، طول ٩٧٥ م.م ، عرض ٥٠٥ 

م.م ، ارتفاع ٢٨٠ م.م ، وزن ٧٣٠ کیلوگرم ، داراي سیم 
پیچ آلومینیوم آنودایز با رزین سیلیکونی ، داراي چهار 
عدد لیفتینگ بدون زنجیر ، دماي کار: دماي محیط ، 

درجه حفاظت ٥٥

مگنت بار برداري از نوع پرمننت ، ٣٤٠ ولت مستقیم ، 
جریان تحریک ١٠ آمپر براي مدت ٣ الی ٤ ثانیه ، ابعاد: 

طول ٣٠٠م.م، عرض ٢٧٠ م.م ، ارتفاع ١٥٠م.م ، وزن 
٦٠ کیلوگرم ، ظرفیت باربرداري ٤٥٠کیلوگرم ، داراي دو 

دستگاه

عدد

عدد

1

8

2

0

0

0

1402/12/01

1402/12/01

1402/12/01

LIFTING ELECTRO MAGNET , 1400WATT, 
V:220VDC , DUTY FACTOR:60% , 
LENGTH=800MM , WIDTH=300MM , WITH 
TWO LIFTING , NOT INCLUDED 
SUSPENSION CHAINS , WORKING 
TEMPERATURE: AMBIENT 
TEMPERATURE , IP55

LIFTING ELECTRO MAGNET , 1500WATT, 
V:110VDC , DUTY FACTOR:60% , 
LENGTH=975MM , WIDTH=505MM , 
HIGHT:280MM , WEIGHT:730KG , 
ANODIZED ALUMINUM WINDING WITH 
SESIN , WITH FOUR LIFTING , NOT 
INCLUDED SUSPENSION CHAINS , 
WORKING TEMPERATURE: AMBIENT 
TEMPERATURE , IP55

شماره پیشنه
40201328

40201328

40201328

آخرین تاریخ ت

1402/11/28

1402/11/28

1402/11/28

مبلغ سفارش قبلی  MSDS

خیر

خیر

خیر

معمولی

معمولی

بدون نقطه سفارش

بدون نقطه سفارش

نیاز به پالت ندارد

نیاز به پالت ندارد



فرم درخواست خرید
1403/02/02تاریخ :

تهیه کننده:نام گزارش: RPUR311119113002 از2صفحه :

10:24ساعت :

صدورمجوز خرید (واحد خرید مربوطه)حسابداري مدیریتتائید عدم موجودي(کالا)معاون/مدیرارشدواحددرخواست کننده
تاریخ

امضاء

تاریخ

امضاء

تاریخ

امضاء

حسابداري صنعتی

تاریخ

امضاء

تاریخ

امضاء

تاریخ

امضاء

147686 شماره درخواست:

2

مگنتشرح درخواست
406 راضیه روانانکارشناس خرید انباري نام متقاضینوع خرید

1402/12/01 1402/12/28تاریخ شروع درخواست تاریخ پایان درخواست معمولی نوع درخواست

مرکز هزینه

تاریخ پایانتاریخ شروعشرح کالاکد کالاردیف

1402/12/28 44140858495

IPعدد لیفتینگ بدون زنجیر ، درجه حفاظت ٥٥

مگنت بار برداري از نوع پرمننت ، ٣٤٠ ولت مستقیم ، 
جریان تحریک ١١٫٥ آمپر براي مدت ٣ الی ٤ ثانیه ، ابعاد:

طول ٣٩٠م.م، عرض ٢٨٠ م.م ، ارتفاع ١٥٠م.م داراي 
IPیک عدد لیفتینگ بدون زنجیر ، درجه حفاظت ٥٥

101402/12/01دستگاه

LIFTING ELECTROPERMANENT , 340 
VDC , IMPULSE CURRENT: 10A FOR 3 TO
4 SECONDS , LENGTH=300MM , 
WIDTH=270MM , HEIGHT:150MM , 
WEIGHT:60KG , MAX LIFTING CAPACITY: 
450 KG , WITH TWO LIFTING , NOT 
INCLUDED SUSPENSION CHAINS , IP55

LIFTING ELECTROPERMANENT , 340 
VDC , IMPULSE CURRENT: 11.5A FOR 3 
TO 4 SECONDS , LENGTH=390MM , 
WIDTH=280MM , HEIGHT:150MM ,  WITH 
ONE LIFTING , NOT INCLUDED 
SUSPENSION CHAINS , IP55

شماره پیشنه

40201328

آخرین تاریخ ت

1402/11/28 خیر

معمولی

معمولی

بدون نقطه سفارش

بدون نقطه سفارش

نیاز به پالت ندارد

نیاز به پالت ندارد


